

CZ/126/2023

dotyczy: postępowania o zamówienie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawy obuwia roboczego i ochronnego** (sprawa 126/2023)

Działając zgodnie z pkt 5 Działu V SWZ Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1 z dnia 31.10.2023r

„Czy zamawiający dopuści w butach filcowych materiał PCV-filc - zamiast gumy-filc?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że oprócz butów gumowo – filcowych dopuszcza także zaoferowanie butów PCV – filcowych.

W wyniku udzielonej odpowiedzi Zamawiający dokonuje modyfikacji poz. 4, załącznika 1 do SWZ, gdzie zapis o treści:

4.	Buty gumowo-filcowe (wysokość minimalna 35 cm, podeszwa anty-poślizgowa, kolor czarny, górna część wykonana z filcu, dolna część wykonana z gumy)
----	--

Otrzymuje brzmienie:

4.	Buty gumowo-filcowe lub Buty PCV-filcowe (wysokość minimalna 35 cm, podeszwa anty-poślizgowa, kolor czarny, górna część wykonana z filcu, dolna część wykonana z gumy lub PCV)
----	--

Pytanie nr 2 z dnia 31.10.2023r

„Czy w kaloszach zamawiający dopuści materiał PCV - zamiast gumy?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że oprócz kaloszy wykonanych z gumy dopuszcza także kalosze z PCV.

W wyniku udzielonej odpowiedzi Zamawiający dokonuje modyfikacji poz. 6, załącznika 1 do SWZ, gdzie zapis o treści:

6.	Buty gumowe tzw. kalosze (kolor czarny, podeszwa anty-poślizgowa, wysokość minimalna 35 cm)
----	--

Otrzymuje brzmienie:

6.	Buty tzw. kalosze z gumy lub PCV (kolor czarny, podeszwa anty-poślizgowa, wysokość minimalna 35 cm)
----	---

Pytanie nr 3 z dnia 03.11.2023r

„Producent obuwia skórzano-filcowego zaprzestał produkcji obuwia bez podnoska. Czy można zaoferować obuwie z podnoskiem?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje udzieloną odpowiedź nr 1 z dnia 27.10.2023r

Powyższa odpowiedź wraz z modyfikacją załącznik nr 1 do SWZ stanowi integralną część SWZ i jest wiążąca dla Wykonawców. Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych.